ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 декабря 2021 г. № 333

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокий профессионализм, весомый личный вклад в становление и

развитие землеустроительной службы Донецкой Народной Республики и

в связи с 50-летием со дня рождения объявить Благодарность Правительства

Донецкой Народной Республики СИЛЬЧЕНКО Николаю Николаевичу –

начальнику Отдела Государственного комитета по земельным ресурсам

Донецкой Народной Республики в г. Шахтерск и Шахтерском районе.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко